

Jastrzębie – Zdrój, 10.08.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju dla osób niepełnosprawnych – etap II Powtórka II” (BZP.38.382-31.17)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 10.08.2017 r. ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 10.08.2017 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 4, 4a i 12a ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poz. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie 1

Prosimy o zmianę § 10 pkt 8 - dopuszczenie fakturowania częściowego – miesięcznego, zamiast fakturowania jedną fakturą.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia zapisy w załączniku nr 4 do SIWZ – tj. Wzorzec umowy w § 10 pkt 8 z zapisu:

Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi na podstawie faktury VAT końcowej, po dokonaniu końcowego odbioru przedmiotu umowy, dostarczonej łącznie z końcowym protokołem bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy, zatwierdzonym przez Dyrektora Zamawiającego.

Na zapis:

Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi na podstawie faktur VAT miesięcznie. Ostatnia faktura będzie zapłacona po dokonaniu końcowego odbioru przedmiotu umowy i dostarczona będzie łącznie z końcowym protokołem bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy, zatwierdzonym przez Dyrektora Zamawiającego.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w formularzu ofertowym w rozbiciu kwoty należy również uwzględnić centralne ogrzewanie oraz wentylację, czy tylko to co jest wskazane w tabeli?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy rozdział do załącznika nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

INFORMACJE DODATKOWE:

1) W formularzu oferty centralne ogrzewanie oraz wentylację należy uwzględnić zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym w pozycji „roboty budowlane”.

Pytanie 3

Po czyjej stronie leży usunięcie wyposażenia meblowego w istniejących pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

2) Usunięcie istniejącego wyposażenia meblowego leży po stronie Zamawiającego

Pytanie 4

W pomieszczeniach (zadanie 1, 2 ,3) przewidziano montaż rolet okiennych – brak w przedmiarze. Prosimy o wskazanie gdzie i jakie wymiary rolet należy przyjąć.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

3) Zamawiający oczekuje zamontowania folii nieprzeziernych w oknach do 50% wysokości wkładu okiennego, dla parteru, pietra i drugiego piętra, wymiary należy przyjąć z załączonych do postępowania rzutów projektu wykonawczego.

Pytanie 5

Brak w przedmiarze(zadanie1,2,3) tabliczek informacyjnych przy drzwiach, które wskazano w opisie – czy należy wycenić, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

4) Zamawiający informuje, iż należy wycenić tabliczki informacyjne zgodnie z wytycznymi z zawartymi w **Załączniku nr I** do załącznika nr 8 do SIWZ, tj. Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Zadanie nr 3 – należy zamontować kasetony i tablice informacyjne przy gabinetach – brak w przedmiarach, czy należy wycenić? Jeśli tak to proszę o podanie charakterystyki tablic (jakie wymiary, specyfika materiałowa).

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

5) Zamawiający informuje, iż tablice informacyjne (z wyłączeniem kasetonów) należy wycenić analogicznie do punktu 4.

Pytanie 7

W opisie (zadanie nr 1) mowa o drzwiach szklonych aluminiowych prowadzących z hallu na korytarza, czy są przedmiotem postępowania? Brak w zestawieniu stolarki brak w przedmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

6) Drzwi szklone aluminiowe nie są przedmiotem zamówienia

Pytanie 8

Zgodnie z przedmiarem robót elektrycznym i zestawieniem materiałów podano ilości:

Oprawa G – 55 szt .

Oprawa F – 23 szt.

Oprawa E1 – 12 szt.

Łączniki – 52 szt.

Gniazda 230V – 41 szt.

Zgodnie z projektem (rys. E5, E6, E7, E8, E9)

Ilości powinny być następujące:

Oprawa G – 295 szt
Oprawa F – 135 szt
Oprawa E1 – 131 szt
Łączniki – 292 szt
Gniazda 230V – 217 szt

Ilości materiałów takich jak puszki, odgałęźniki, przewody również są zaniżone.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

7) Zamawiający informuje, iż zakres robót elektrycznych należy przyjąć zgodnie z wytycznymi projektowymi. W tym celu wprowadzony zostaje do celów poglądowych zweryfikowany przedmiar, który dostępny jest w Załączniku nr II do załącznika nr 8 do SIWZ, tj. Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Zgodnie z projektem przyłącza do dezynfektorów w brudownikach mają zostać zakończone przewodem (brak gniazd 3f, puszki). Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

8) Przyłącza do dezynfektorów mają zostać zakończone przewodem w puszcze natynkowej pięcizaciskowej.

Pytanie 10

W związku z prowadzeniem prac na poszczególnych piętrach prosimy o wyjaśnienie czy jedna winda będzie przeznaczona tylko na cele budowy. Wprowadzenie materiałów budowlanych klatką schodową jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

9) Zamawiający udostępni windę na potrzeby budowy w ustalonych porach z wskazaniem poszczególnych przedziałów czasowych

Pytanie 11

W związku z krótkim terminem realizacji zadania prosimy o zmianę technologii ścianek murowanych na ścianki z płyt Fermacell. Pozwoli to na znaczne oszczędności czasowe.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

10) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii wykonania ścianek z murowanych na ścianki z płyt Fermacell.

Pytanie 12

Prosimy o wskazanie w przedmiarach pozycji układania wykładzin ściennych dla pomieszczeń wskazanych.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

11) Wykładziny ścienne przyjąć zgodnie z projektami wykonawczymi. W tym celu przedstawiamy zweryfikowany przedmiar do celów poglądowych poz. 27, tj. Załącznik nr III do załącznika nr 8 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13

Prosimy o wskazanie w przedmiarach pozycji układania wykładzin posadzkowych dla 20 łazienek.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

12) Wykładziny posadzkowe należy przyjąć zgodnie z projektami wykonawczymi. W tym celu przedstawiony zostaje zweryfikowany przedmiar do celów poglądowych poz. 36, tj. **Załącznik nr III do załącznika nr 8 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.**

Pytanie 14

Proszę o ponowne zamieszczenie rysunku nr 3 pakietu 1. Obecnie jest zamieszczony rysunek obcięty.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

13) Rysunek nr 3 dla pakietu 1 przedstawiamy w **Załączniku nr IV do załącznika nr 8 do SIWZ, tj. Opis przedmiotu zamówienia.**

Pytanie 15

W opisie technicznym podano, że w sanitariatach zastosować drzwi odporne na wilgoć. Proszę o podanie wymagania okleiny drzwi w sanitariatach CPL czy HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

14) **Drzwi w sanitariatach należy przyjąć jako HPL, nie uwzględniając paneli ze stali nierdzewnej na skrzydle.**

Pytanie 16

Czy płyty ochronne zabezpieczające ściany oraz narożniki należy zamontować na całych korytarzach czy tylko na fragmentach remontowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

15) **Płyty ochronne zabezpieczające ściany oraz narożniki należy zamontować na fragmentach remontowanych.**

Pytanie 17

Czy wymiana okien jest przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

16) **Wymiana okien nie jest przedmiotem postępowania.**

Pytanie 18

Czy żaluzje zewnętrzne są przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

17) **Żaluzje zewnętrzne nie są przedmiotem postępowania**

Pytanie 19

Przebudowa sanitariatów w oddziałach medycznych, przedmiar c.o. nie uwzględnia dostawy i montażu głowic termostatycznych w ilości 142 szt. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

18) Zamawiający nie przewiduje montażu głowic termostatycznych.

Pytanie 20

Przebudowa sanitariatów w poradniach specjalistycznych, poz. 28.d.1.3 „wanny kąpielowe lub z tworzywa sztucznego z obudową” - prosimy o wyjaśnienie jaką wannę należy wycenić ponieważ nie ma jej w projekcie, jakie parametry, wymiary, producent.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

19) Zamawiający nie przewiduje montażu wanien kąpielowych.

Pytanie 21

Brak w przedmiarach drzwiczek rewizyjnych do szachtów instalacyjnych o odporności ogniowej EI. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

20) Drzwiczki rewizyjne do szachtów instalacyjnych należy przyjąć zgodnie z założeniami projektu wykonawczego jako EI 60.

Pytanie 22

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 10 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4a Ustawy Pzp zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu oraz na podstawie art. 12a ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku z tym, zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

a) pkt 8.1 z zapisu:

Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości:

- na zadanie 1 – 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).
- na zadanie 2 – 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).
- na zadanie 3 – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100).

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 14.08.2017 do godz.: 10:00

Na zapis:

Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości:

- na zadanie 1 – 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).
- na zadanie 2 – 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).
- na zadanie 3 – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100).

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 25.08.2017 do godz.: 10:00

b) pkt 8.3. z zapisu:

Wadium wnoszone w pieniądzu winno zostać **wpłacone przelewem** na rachunek bankowy Zamawiającego:

Getin Nobile Bank S.A. 91 1560 0013 2341 8722 7000 0002
Tytułem: „Wadium w sprawie nr: BZP.38.382-27.2017”

Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego **do dnia 14.08.2017 do godz.: 10:00**

Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta.

Na zapis:

Wadium wnoszone w pieniądzu winno zostać **wpłacone przelewem** na rachunek bankowy Zamawiającego:

Getin Nobile Bank S.A. 91 1560 0013 2341 8722 7000 0002
Tytułem: „Wadium w sprawie nr: BZP.38.382-31.2017”

Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego **do dnia 25.08.2017 do godz.: 10:00**

Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta.

c) W pkt 10.3 z zapisu:

Opakowanie i oznakowanie oferty. Oferta musi być złożona Zamawiającemu w zaklejonym, nieprzezroczystym i nienaruszonym opakowaniu opatrzona następującym opisem:

*Oferta na: „Dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju dla osób niepełnosprawnych – etap II – POWTÓRKA II”
(BZ.38.382-31.17)*

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 14.08.2017 r. godz. 10:30”

i opatrzeć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

Na zapis:

Opakowanie i oznakowanie oferty. Oferta musi być złożona Zamawiającemu w zaklejonym, nieprzezroczystym i nienaruszonym opakowaniu opatrzona następującym opisem:

*Oferta na: „Dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju dla osób niepełnosprawnych – etap II – POWTÓRKA II”
(BZ.38.382-31.17)*

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 25.08.2017 r. godz. 10:30”

i opatrzeć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

d) W pkt 11.1 z zapisu:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie WSS Nr 2, w pokoju nr A1, na I piętrze, do dnia **14.08.2017 r.**, do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale 10. SIWZ.

Na zapis:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie WSS Nr 2, w pokoju nr A1, na I piętrze, do dnia **25.08.2017 r.**, do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale 10. SIWZ.

e) W pkt 11.5 z zapisu:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w **Sali konferencyjnej na I piętrze, pokój A21 w dniu 14.08.2017 r., o godzinie 10:30.**

Otwarcie ofert jest jawne

Na zapis:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w Sali konferencyjnej na I piętrze, pokój A21 w dniu **25.08.2017 r.**, o godzinie **10:30**.

Otwarcie ofert jest jawne

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia również poniższe zapisy, tj.:

a) w pkt 7.2 SIWZ z zapisu:

Magdalena Kozak - Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Tel.: (032) 47 84 561

Izabela Sobczak – Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Tel.: (032) 47 84 541

Kontakt możliwy w godzinach od 8:00 do 14:00

Na zapis:

Magdalena Kozak - Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Tel.: (032) 47 84 561

Marta Stęchły – Referent ds. Zamówień Publicznych

Tel.: (032) 47 84 548

Kontakt możliwy w godzinach od 8:00 do 14:00

b) w pkt 15.3 SIWZ z zapisu:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu należy przelać na następujący rachunek Zamawiającego: **Getin Nobile Bank S.A.**, nr konta: **91 1560 0013 2341 8722 7000 0002** z dopiskiem:

„Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – Dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju dla osób niepełnosprawnych – etap II - POWTÓRKA” (BZ.38.382-27.17)”

Na zapis:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu należy przelać na następujący rachunek Zamawiającego: **Getin Nobile Bank S.A.**, nr konta: **91 1560 0013 2341 8722 7000 0002** z dopiskiem:

„Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – Dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju dla osób niepełnosprawnych – etap II - POWTÓRKA” (BZP.38.382-31.17)”

c) liczba załączników do SIWZ z zapisu:

Integralną część niniejszej SIWZ stanowią:

Załącznik nr 1 – Formularz oferty

Załącznik nr 2 – Wstępne oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

Załącznik nr 3 – Wstępne oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

Załącznik nr 4 – Wzór umowy

Załącznik nr 5 – Wykaz robót budowlanych

Załącznik nr 6 – Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i ich doświadczenia

Załącznik nr 7 – Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej

Załącznik nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 9 – Dokumentacja projektowa – zadanie nr 1.

Załącznik nr 10 – Dokumentacja projektowa – zadanie nr 2.

Załącznik nr 11 – Dokumentacja projektowa – zadanie nr 3.

Załącznik nr 12 – Zobowiązanie podmiotów trzecich.

Na zapis:

Integralną część niniejszej SIWZ stanowią:

Załącznik nr 1 – Formularz oferty

Załącznik nr 2 – Wstępne oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

Załącznik nr 3 – Wstępne oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

Załącznik nr 4 – Wzór umowy

Załącznik nr 5 – Wykaz robót budowlanych

Załącznik nr 6 – Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i ich doświadczenia

Załącznik nr 7 – Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej

Załącznik nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia:

-Załącznik nr I

-Załącznik nr II

-Załącznik nr III

-Załącznik nr IV

Załącznik nr 9 – Dokumentacja projektowa – zadanie nr 1.

Załącznik nr 10 – Dokumentacja projektowa – zadanie nr 2.

Załącznik nr 11 – Dokumentacja projektowa – zadanie nr 3.

Załącznik nr 12 – Zobowiązanie podmiotów trzecich

d) Zamawiający wprowadza dodatkowy punkt do „Informacji Dodatkowych” załącznika nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

21) Parapety wewnętrzne dla całego zakresu przyjąć jako parapety wykonane z konglomeratu.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- SIWZ – po zmianach z dnia 10.08.17 r.

- Wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ – po zmianach z dnia 10.08.2017.

- Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 8 do SIWZ – po zmianach z dnia 10.08.17 r.

- Załącznik nr I, II, III, IV – do załącznika nr 8 do SIWZ tj.- Opis przedmiotu zamówienia

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – z dnia 10.08.2017 r.

Pozostała treść załączników do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z poważaniem

